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„Aktywna Mama, aktywny Tata”
 Autor: Igor Sambor Data publikacji: 02.05.2019

Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku informuje, że Regionalny Ośrodek Pomocy Społecznej w Toruniu 
rozpoczyna realizację projektu  współfinansowany ze środków „Aktywna Mama, aktywny Tata"
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014–2020. 
Projekt skierowany jest również do osób bezrobotnych pozostających poza rynkiem pracy ze względu na 
obowiązek opieki nad dziećmi do lat 3, w tym do osób, które przerwały karierę zawodową ze względu na 
urodzenie dziecka. 
Szczegółowych informacji dla mieszkańców Włocławka udziela Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie we 

 ul. Ogniowa 8/10, 87-800 Włocławek, tel. 54 423 23 51, email: . Włocławku, efs@mopr.wloclawek.pl
Projekt obejmuje następujące formy wsparcia dla Uczestników Projektu:

refundacja pobytu dziecka w żłobku do wysokości 800 zł miesięcznie do 12
m -cy
refundacja pobytu dziecka w klubie dziecięcym do wysokości 600 zł miesięcznie do 12 m-cy
refundacja wynagrodzenia niani do wysokości 800 zł miesięcznie do 12 m-cy (w tym składek na 
ubezpieczenia społeczne niani, które opłaca rodzic zgodnie z umową o świadczenie usług oraz 
zgodnie z Ustawą o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w tym składki na ubezpieczenie 
chorobowe niani, o ile rodzice zobowiązali się do opłacania tej składki)
refundacja wynagrodzenia opiekuna dziennego do wysokości 600 zł miesięcznie do 12 m-cy.

Dla osób wyłączonych z rynku pracy w związku ze sprawowaniem opieki nad dziećmi do lat 3 (osoby, 
które w dniu przystąpienia do projektu pozostawały bez pracy) przewidziano możliwość skorzystania ze 
ścieżki aktywizacyjnej (wsparcie dodatkowe):

Indywidualne doradztwo zawodowe;
Poradnictwo zawodowe;
Poradnictwo psychologiczne;
Pośrednictwo pracy;
Szkolenia zawodowe;
Wsparcie specjalisty ds. aktywizacji.

 można składać osobiście lub drogą pocztową w odpowiednich instytucjach, Formularz rekrutacyjny
które są Partnerami realizującymi Projekt: 
Mieszkańcy Gminy Miasta Włocławek w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie we Włocławku, ul. 
Ogniowa 8/10, 87-800 Włocławek, e-mil: sekretariat@mopr.wloclawek.pl; 
Osoby zainteresowane udziałem w Projekcie spełniające kryteria udziału w Projekcie, zobowiązane są do 
złożenia formularza rekrutacyjnego w terminie 06.05.2019 r. – 13.05.2019 r., w godzinach od 7.30 do 
14.00. 
Szczegóły dotyczące projektu oraz wzory niezbędnych dokumentów dostępne są na stronie: www.rops.

 torun.pl
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Załączniki
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